平成 30年 12月

 お客様 各位

ニプロ株式会社

「セーフタッチ EX チューブ T」（STPBEX タイプ）

仕様変更のご案内

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま

す。さて、この度「セーフタッチEXチューブT」（STPBEX）の仕様変更を行いますのでご案内致します。

引き続きご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。                              敬具

● ミニクランプの位置を上流側に変更致します。

以上

JAN コード 商品コード 品番 初回ロット 変更時期

4987458077029  07-702 STPBEX3-50NFPS-HI 18J15F4 12 月以降

4987458077036  07-703 STPBEX3-50APS-HI 18J17F2 12 月以降

4987458077135 07-713 STPBEX3-50NFPS-1
18L 以降 1 月以降

4987458077142 07-714 STPBEX3-50APS-1

4987458077180  07-718 STPBEX3-55MFP3S 18J15F3 1 月以降

4987458077197  07-719 STPBEX3-50MFPS-2 18J17F3 1 月以降

4987458666445 66-644 STPBEX1-50APS 18L 以降 1 月以降

4987458666520  66-652 STPBEX3-50NFPS 18K18F4 1 月以降

4987458666605  66-660 STPBEX3-50APS 18J12F2 1 月以降

4987458666728  66-672 STPBEX3-50NFP2S 18J14F2 1 月以降

変更内容

対象品番

変更前

変更後